
CITTA’ DI TORTOLI’                                                PROVINCIA D’OGLIASTRA 
AREA EDILIZIA PRIVATA E SUAP 

SERVIZIO SPORTELLO UNICO PER L’EDILIZIA 
�Via Garibaldi 
08048 TORTOLI’  
�0782/ 621014 fax 0782/600730 e-mail urbanistica@comuneditortoli.it 

 
N.  26   DEL REGISTRO DELLE ORDINANZE COMUNALI 
 
Oggetto: RETTIFICA ORDINANZA N. 18 DEL 21/04/2011. 
^^^^^^^ ^^^^^^ ^^^^^ ^^^^ ^^^ ^^ ^ 

IL RESPONSABILE DELL’AREA 
VISTA la propria ordinanza n.  18 del 21/04/2011 con la quale si ordinava: 
alla signora GESUALDI MARIA nata a Tortolì il 09/04/1941 e residente a Tortolì nella Via Gialeto n. 1 
 in qualità di proprietaria 

LA MESSA IN SICUREZZA 
 
Del fabbricato sito nella Via Garibaldi. 
 
TENUTO presente che con nota qui protocollata al n. 9576 del 28/04/2011 la Signora Gesualdi Maria comunica che 
l’immobile risulta essere in comproprietà con i signori: 
PIRODDI GIOVANNI nato a Tortolì il 09/02/1963, residente a Loceri in Loc. Maroddis n. 12; 
PIRODDI BENITO nato a Tortolì il 10/01/1965, residente a Tortolì in Via del Brcciante; 
PIRODDI ANNA LUCIA nata a Tortolì il 23/07/1966, residente a Tortolì in Via Gialeto n. 5; 
PIRODDI MASSIMO nato a Tortolì il 26/11/1967, residente a Tortolì in Via Sindaco Contu n. 4; 
PIRODDI ANTONIO EMILIO nato a Tortolì il 04/04/1969, residente a Tortolì in Via Libeccio n. 7; 
PIRODDI TERESA VITTORIA nata a Lanusei il 14/07/1973, residente a Tortolì in Via Gialeto n. 3; 
LODDO ANITA nata a Tortolì il 22/01/1941, residente a Tortolì in Via Cocco Ortu n. 4; 
LODDO MARIA nata a Tortolì il 23/07/1950, LEPORI ANGELO nato a Tortolì il 21/04/1942, coniugi residenti a Tortolì in 
Via Campania n. 18; 
RAVVISTA la necessità di rettificare l’Ordinanza n.  18 del 21/04/2011. 

DA ATTO 
Che l’Ordinanza n. 18 del 21/04/2011 citata è diretta ai signori: 
 GESUALDI MARIA, PIRODDI GIOVANNI, PIRODDI BENITO, P IRODDI ANNA LUCIA, PIRODDI MASSIMO, PIRODDI 
ANTONIO EMILIO, PIRODDI TERESA VITTORIA, LODDO ANIT A, LODDO MARIA  e LEPORI ANGELO  

DISPONE 
che copia della presente ordinanza, munita degli estremi di notifica, venga trasmessa: 
1. al sig. Procuratore della Repubblica presso la Pretura circondariale di Lanusei; 
2. al Servizio Gestione e Monitoraggio delle Trasformazione del Territorio Settore di Vigilanza Edilizia – Cagliari; 
3. Al Servizio Governo del territorio e tutela paesaggistica per le Province di Nuoro e Ogliastra - Nuoro; 
4. al Comando stazione del Corpo Forestale e di Vigilanza Ambientale di Tortolì; 
5. all’Agenzia delle Entrate di Lanusei; 
6. al Commissariato di Tortolì della Polizia di Stato; 
7. alla Stazione dei Carabinieri 
8. al Comando della Polizia Municipale. 
 
Dalla residenza municipale, lì 02/05/2011 

IL RESPONSABILE DELL’AREA 
         F.to Ing. Bonaria Mura 

 


